

## Łaska ku Zachwyceniu – Wiara w Zachwycenie

*Duchowo budująca cegiełka nr 153*

*„Dlatego okietzajcie umysły wasze i trzeźwymi będąc, połóżcie całkowicie nadzieję waszą w łasce, która wam jest dana w objawieniu się Jezusa Chrystusa”. (1. Piotra 1, 13)*

Dlatego właśnie wierzę z całego serca, że kiedy Oblubienica jest wywołana i wybrana, i jest zapisana w Księdze Życia, **z nieba zstąpi szum, który przyniesie chrzest Duchem Świętym Oblubienicy w takiej mierze, że zabierze ją z tej ziemi w łasce ku Zachwyceniu.** Bóg to obiecał.

Nie dbam o to, ilu naukowców albo ilu astronautów podpisało się pod tym, i wszystko inne, i ile milionów mil mogą patrzeć się w przestrzeń; ja się o to nie troszczę. **Istnieje niebo i istnieje rzeczywisty Jezus Chrystus, który przyjdzie w postaci ciała, by zabrać Swoją Kościół i Swoją Oblubienicę!** (1. Tes. 4, 16-17). Bez względu na to, jak stara jest ta historia, ona jest ciągle Prawdą; Bóg tak powiedział. W to właśnie wierzą wierzący.<sup>[1]</sup>

Naprawdę wierzę, że **zanim Kościół może mieć dział w Zachwyceniu, musi mieć najpierw wiarę w Zachwycenie.** Na razie nie mamy nawet wiary w Boskie uzdrowienie, a co dopiero wiarę w Zachwycenie. **Musimy mieć wiarę, która może przemienić i ożywić to ciało, a potem będziemy zabrani stąd** (1. Kor. 15, 51-54).

Ja wierzę, że Kościół jest w swojej pielgrzymce dzisiaj wieczorem i przychodzi taka moc żyjącego Boga, że **ludzie będą tu i tam mówić Słowo, a Ono zaświeci jak błyskawica.** I Kościół wychodzi – nie jakiś psycholog, nie ktoś udający coś, względnie niby-wierzący, ale **rzeczywisty, prawdziwy, autentyczny, namaszczone Duchem Świętym, wywołany Kościół.** Amen.<sup>[2]</sup>

**Czy chcecie mówić o łasce ku Zachwyceniu dla Kościoła? Ona przyjdzie, kiedy uda nam się usunąć nasze tradycje, zapomnieć wszystko o naszych denominacyjnych sprawach, i przyjść z powrotem na podstawie Bożego Słowa.**

Oto macie tych **pięć mądrych panien, które miały Olej w swoich lampach, wiarę ku Zachwyceniu; one wierzą wszystkim znakom, cudom, prorocstwom i wszystkiemu.** I tych pięć, „wyciętych” z pozostałych, zostało zabranych z ziemi. **A pozostałe były nadal pannami i nie pójdą do zguby, lecz pójdą przez okres ucisku.** Jezus powiedział: „Będą tam...” (Mat. 25, 1-13). I one rzekły: „Dajcie nam trochę waszego Oleju; my chcemy Ducha Świętego teraz”.<sup>[4]</sup>

Pragnę, żebyście teraz zostali podbudowani przez święte Wyroki Boże – we wierze, w tej wierze na tę godzinę. **Wiara – będzie potrzebna większa**

**wiara niż kiedykolwiek w jakimś innym wieku, bo musi to być wiara ku Zachwyceniu, abyśmy zostali zabrani w górę (Juda 3).** [5]

Więc wielki Nauczycielu, jak Ty nauczałeś nas w Twoim wspaniałym Słowie, **nasze serca drżą po prostu na skutek wiary w Zachwycenie, wiemy bowiem, że przeszliśmy ze śmierci do Życia (Jan 5, 24).** Wszystko to jest dzięki dobroci naszego Pana Jezusa, Który nas powołał i obmył nas w Swojej krwi, i przedstawił nas przed tronem Bożym bez zmazy i zmarszczki, **bo On wziął na Siebie nasze grzechy i nie mamy już grzechu (Jan 1, 29).** Bóg włożył na Niego nieprawość nas wszystkich i On był zraniony za nasze przestępstwa (Izajasz 53, 4-7). O, jak Go miłujemy – tego wspaniałego Baranka Bożego. [6]

Na ile nam wiadomo – pewien człowiek zapytał się mnie przed kilkoma chwilami **o Przyjściu i Zachwyceniu. Wiemy, że już wyczerpaliśmy limit czasu dla naszego życia. Czas Zachwycenia jest bardzo blisko. Spodziewamy się więc wiary w Zachwycenie, która może zebrać kościoły razem i dać im nadprzyrodzoną moc, która może przemienić ciała, w których żyjemy obecnie (Fil. 3, 20-21).**

Widzimy Boga, który może wskrzeszać zmarłych z podłogi albo z podwórka, i przyprowadzić ich z powrotem do życia i przedstawić Go przed nami. Kiedy widzimy Boga, który może wziąć raka, który pożarł człowieka tak, że został z niego tylko cień, i wzbudza go jako mocnego, zdrowego mężczyznę, **to powinno dać ludziom wiarę ku Zachwyceniu.** Kiedy ta Światłość z niebios świeci i trąby brzmia, **Ciało Chrystusa będzie szybko zgromadzone razem** i przemienione w jednej chwili, i zabrane do niebios. [7]

A na końcu wieku zielonoświątkowców powinniśmy otrzymać zgodnie ze Słowem, jeżeli Bóg pomoże mi dzisiaj wieczór pokazać wam tutaj, że **mamy otrzymać posłańca, który zbierze wszystkie luźne końce (pogubione prawdy) na przestrzeni wieków i objawi całą tajemnicę Bożą odnośnie Zachwycenia Kościoła.**

Potem przychodzi tych siedem tajemniczych gromów, które nie są w ogóle zapisane. To się zgadza. **I ja wierzę, że przez tych siedem gromów będzie to objawione w dniach ostatecznych – aby zebrać Oblubienicę razem do Wiary w Zachwycenie;** ponieważ z tym, co mamy obecnie, nie bylibyśmy zdolni dojść do Niego. Jest jeszcze coś – musimy zrobić następny krok; bo nie mamy niemal dosyć wiary w Boże uzdrowienie. **Musimy mieć dosyć wiary, abyśmy zostali przemienieni w jednej chwili i zostali zabrani z tej ziemi.** I stwierdzimy to po chwili, o ile Pan pozwoli – znajdziemy, gdzie to jest napisane (1. Tesal. 4, 13-18).

Lecz pomyślcie, on to teraz zapisał, lecz kiedy zaczął pisać tych innych siedem gromów, On powiedział: „Nie pisz tego”. Było mu polecone, aby zapisał wszystko, co widzi. Lecz kiedy tych siedem gromów tutaj w Objawieniu 10. wydało swoje głosy, On powiedział: „**Nie zapisuj ich wcale**” (Objawienie 10, 1-7). **Są to tajemnice. My jeszcze nie wiemy, czym one są, lecz moim**

**zdaniem one będą objawione niebawem. A kiedy się to stanie, da to wiarę w tą łaskę ku Zachwyceniu, żeby Kościół mógł odejść stąd.**

Przechodziliśmy poprzez wszystko, o czym wiemy, przez wszystkie okresy czasu i obserwowaliśmy wszystko. **Widzieliśmy tajemnice Boże.** Widzieliśmy pojawienie się tego wielkiego zgromadzenia się Oblubienicy w dniach ostatecznych, lecz mimo wszystko coś jest w tym, czego nie możemy sobie wyjaśnić. Jest w tym coś innego. Lecz wyobrażam sobie, że kiedy te tajemnice zaczynają odsłaniać się...

Bóg powiedział: „Powstrzymaj się z tym teraz. Zaczekaj chwilę. Ja objawię to w owym dniu. Nie zapisuj tego wcale, Janie, ponieważ będą potykać się na tym. Zostaw to w spokoju. **Lecz ja objawię to w tym dniu, kiedy będzie to potrzebne**” (Obj. 10, 4-7). [8]

Ojcie, tak wiele rzeczy mogłoby być powiedziane tutaj; a może zbór nie mógłby tego zrozumieć. Lecz ja się modłę, żebyś im Ty dał takie gorliwe pragnienie za tym, Panie, aby przyszli i zobaczyli, że jesteśmy na końcu czasu, w wieku astronautów.

**Modłę się Ojcie, żeby sobie uświadomili, iż nie próbuję potępiać to, co oni mieli; chodzi mi tylko o to, by im dać więcej łaski do Zachwycenia. Bo przyjdzie godzina, kiedy będziemy musieli mieć moc do Zachwycenia, nie tylko do uzdrowienia ciała, lecz do jego przemiany w jednej chwili w mgnieniu oka. Chrystus będzie tak rzeczywisty w ich ciałach (Kolos. 1, 24-29), że może przemienić je przez Swoją wielką śmierć – tych, których On odkupił.**

Oby to przyjęli dzisiaj, ten Znak, o którym mówiłem ubiegłego wieczora. Trzymałem Go przed nimi i niechby weszli do tego Astronauty (spełnij to, Ojcie), gdzie są wizje, moce, i światy niepoznane, o Boże, **gdzie wszystkie te wielkie tajemnice Boże są odsłonięte – w tych Siedmiu Pieczęciach – i oznajmione ludziom.** Spełnij to, Ojcie. [9]

**Jest to tak święte, że nie śmiem wiele mówić o tym, jak On** powiedział mi na początku. Powiedział: „Nie mów nic o tym”. Czy sobie to przypominacie przed laty? **Mówi to samo o Sobie.** Staralem się wyjaśnić to innym i popełniłem błąd. **Moim zdaniem będzie to ta rzecz** (ja nie mówię, że mówi mi to Pan) – **będzie to ta rzecz, która da początek wierze ku Zachwyceniu, żebyśmy mogli odejść stąd.** Otóż, to... Ja muszę leżeć cicho przez krótki czas.

Hattie Wright niedawno – ona nie prosiła o nic. Ona tam po prostu siedziała, lecz **powiedziała właściwą rzecz, która spodobała się Duchowi Świętemu. A Duch Święty odpowiedział** i rzekł: „Hattie, proś o cokolwiek, co chcesz mieć – czegokolwiek pragniesz. Przekonaj się, czy to jest rzeczywiste, czy nie jest. Proś o cokolwiek (o uzdrowienie jej młodej kalekiej siostry siedzącej tam i całkiem poskurczanej, o dziesięć tysięcy dolarów, aby już nie musiała kopać motyką na tej kamienistej glebie na wzgórzu; aby do jej wyczerpanego ciała powróciła młodość); o cokolwiek chcesz prosić, proś o to

w tej chwili. Jeżeli On nie przyjdzie i nie da ci tego w tej chwili, to ja jestem fałszywym prorokiem”. To jest coś, nieprawdaż?

**Jezus powiedział: „Mów do tej góry...”** (Marek 11: 22-26). Wy już słyszeliście o tym, co się stało; taka jest usługa, do której wstępujemy obecnie. **Jesteśmy teraz już dosyć wysoko. Wkrótce nastanie Przyjście Pana Jezusa Chrystusa. I my jako Kościół musimy mieć wiarę w Zachwycenie, żebyśmy mogli zostać przemienieni w jednej chwili, w okamgnieniu, abyśmy mogli odejść, bo inaczej nie odejdziemy. Lecz nie martwcie się, Ono się odbędzie. Ono się urzeczywistni.** A gdy moc tego zboru podniesie się, on przyprowadzi swoich braci; moc tamtego zboru podniesie się i przyprowadzi swoich braci; moc innego zboru przyprowadzi znowu innych braci i wtedy nastanie ogólnoświatowe zmartwychwstanie (Obj. 20, 6). My tego wyglądamy. <sup>[11]</sup>

Dla Kościoła, **Oblubienicy - Zachwycenie jest dla niej objawieniem.** Jej to jest objawione. To jest podane objawienie; **prawdziwa Oblubienica Chrystusa będzie oczekiwać na to objawienie Zachwycenia.**

Więc jest to objawienie, bowiem objawienie to wiara. Nie możecie mieć objawienia, jeżeli ono nie wzbudza wiary. **Wiara jest objawieniem, jest to coś, co ci zostało objawione.** Wiara jest objawieniem. Wiara jest czymś, co ci zostało objawione, podobnie jak było to objawione Abrahamowi, który potrafił uważać za nic wszystko sprzeczne do tego, co mu zostało objawione. Więc wiara – oto, czym jest wiara. Jest to objawienie od Boga. **Kościół jest zbudowany na objawieniu - całe jego ciało.** <sup>[12]</sup>

Jest to Duch Święty, przez którego jesteście usprawiedliwieni. Wy kaznodzieje to wiecie, nieprawdaż? **Duch Święty poświęca nas. Duch Święty napelnia nas. Duch Święty daje nam wiarę ku Zachwyceniu, rozumiecie, kiedy posuwamy się w górę.** <sup>[9]</sup>

#### Bibliografia:

[1] „Trzy rodzaje wierzących” 63-1124E str. 15

[2] „Izrael i Kościół cz. 4” 53-0328 ak. 79

[3] „Świat się rozpada” 63-1115 ak. 193

[4] „Pytania i odpowiedzi do 1. Mojżeszowej” 53-0729, str. 53, ak. 260

[5] „Duchowy pokarm we właściwym czasie” 65-0718E ak. 3

[6] „Hebrajczyków rozdział 6, cz. 2” 57-0908E ak. 503

[7] „Dlaczego krzyczysz, mów” 63-0714M ak. 10

[8] „Pierwsza pieczęć” 63-0318 str. 128 + 142

[9] „Odliczanie przed startem” 64-0209 ak. 95 +175

[10] „Wyglądaj Jezusa” 63-1229E str. 6

[11] „Pytania i odpowiedzi na temat Ducha Świętego” 59-1219 str. 411, ak. 20

[12] „Zachwycenie” 65-1204 ak. 65-66